

Link do produktu: <https://daryzdrowia.pl/prebiotyczny-szampon-oczyszczajacy-do-wlosow-300-ml-vianek-p-3278.html>



Prebiotyczny Szampon Oczyszczający do Włosów 300 ml Vianek

Cena	24,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	5902249018158
Producent	Sylveco SYLVECO sp. z o.o.

Opis produktu

Szampon do włosów przetłuszczających się

Szampon oczyszczający z linii VIANEK Prebiotyczny sprawdzi się do każdego rodzaju włosów, zwłaszcza przetłuszczających się. Dzięki zawartości ekstraktów z pokrzywy, skrzypu i brzozy reguluje pracę gruczołów łojowych, przedłużając uczucie świeżości i czystości włosów.

Nawilżenie bez efektu obciążenia

Nasz szampon, wzbogacony o betainę, glicerynę, panthenol i lecytynę, intensywnie nawilża włosy, pozostawiając je miękkie i lekkie, bez uczucia obciążenia. Ma subtelny i orzeźwiający zapach, który pozostawia włosy pachnące czystością przez cały dzień.

Łagodnie, ale skutecznie oczyszcza

Wyjątkowa formuła szamponu opiera się na łagodnych, ale niezwykle skutecznych środkach myjących, które skutecznie oczyszczają włosy i skórę głowy, nie wywołując podrażnień, nawet u osób o wyjątkowo wrażliwej skórze.

Wzmacnia mikrobiom skóry głowy

Swoją skuteczność szampon zawdzięcza zawartości inuliny – naturalnego prebiotyku pozyskiwanego z korzenia cykorii, który odbudowuje i wzmacnia mikrobiom skóry głowy, zapewniając jej zdrowie i odporność. Prebiotyczny Szampon Oczyszczający jest idealny dla osób poszukujących skutecznych rozwiązań, które są jednocześnie skuteczne i naturalne.

Opis produktu

Odkryj klucz do zdrowych i lśniących włosów z naszym Prebiotycznym Szamponem Oczyszczającym – stworzonym z myślą o potrzebach każdego rodzaju włosów, a szczególnie tych skłonnych do przetłuszczania. Nasza innowacyjna formuła łączy w sobie siłę natury i moc prebiotyków, aby zapewnić Twoim włosom dokładne, a zarazem delikatne oczyszczenie.

Szampon zawiera łagodne, ale skuteczne środki myjące, które nie powodują podrażnień nawet najbardziej wrażliwej skóry głowy. Zawarta w nim inulina, naturalny prebiotyk pozyskiwany z korzenia cykorii, jest naszym sekretem do wzmocnienia mikrobiomu skóry głowy. Ten kluczowy składnik pomaga stworzyć idealne środowisko do wzrostu zdrowych, lśniących włosów, zapewniając im siłę i witalność.

Wyselekcjonowane ekstrakty z pokrzywy, skrzypu i brzozy działają synergicznie, aby regulować pracę gruczołów łojowych. Dzięki temu włosy na dłużej zachowują świeżość i lekkość, bez efektu przetłuszczania.

Połączenie betainy, gliceryny, pantenolu i lecytyny intensywnie nawilża włosy od nasady aż po same końce. Oczyszczający szampon prebiotyczny zapewni Twoim włosom niezbędne nawilżenie, jednocześnie zapobiegając ich obciążeniu.

Delikatny, świeży zapach produktu sprawia, że używanie szamponu jest prawdziwą przyjemnością, a codzienne mycie staje się prawdziwą chwilą odprężenia.

INCI

Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Coco Sulfate, Coco-Glucoside, Glycerin, Panthenol, Inulin, Betaine, Urtica Dioica Leaf Extract, Equisetum Arvense Leaf Extract, Betula Alba Leaf Extract, Lecithin, Cyamopsis Tetragonoloba Gum, Glyceryl Oleate, Citric Acid, Sodium Benzoate, Sodium Chloride, Parfum.

Sposób użycia

Niewielką ilość szamponu rozprowadź na mokrej skórze głowy. Obficie spłucz wodą.

Producent: VIANEK